



Identificação do emitente
TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA

RODOVIA COMANDANTE JOAO RIBEIRO DE BARRO
 S. SN
 Complemento: KM 525 CXPST 105
 PARQUE INDUSTRIAL II Cep:17604-830
 TUPA/SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
 1-SAÍDA

1

N. 000007697
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-E

3523 0817 5925 2500 0166 5500 1000 0076 9718 1669 1845

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VD PRODUCAO FORA EST	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231350547729 17/08/2023 12:37:21-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 697090431116	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ 17.592.525/0001-66
------------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MEDIANEIRA		76.206.481/0001-58		17/08/2023
ENDEREÇO AV. JOSE CALLEGARI, Nº 647,SN		BAIRRO/DISTRITO IPE	CEP 85884-000	DATA ENTRADA/SAÍDA 17/08/2023
MUNICIPIO MEDIANEIRA	FONE/FAX 4532648617	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA/SAÍDA 12:30:00

FATURA	001	16/09/2023	62.942,01
--------	-----	------------	-----------

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 63.706,48	VALOR DO ICMS 7.644,78	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 63.706,48	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 63.706,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL FRETE PROPRIO - FEE-7D16	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 17.592.525/0001-66
ENDEREÇO RODOVIA COMANDANTE J. RIBEIRO DE BARROS	MUNICIPIO TUPA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
C03702	PLACA DE SINALIZACAO 60X60CM EM CHAPA #18 TOTAL REFLETIVA - CN SINAL	83100000	000	6107	UN	28,00000	95,00000	2.660,00	2.660,00	319,20	0,00	12,00%	0,00%
C00071	TUBO DE ACO GALVANIZADO 2.1/2 - CN SINAL	73043910	000	6107	UN	200,00000	200,00000	40.000,00	40.000,00	4.800,00	0,00	12,00%	0,00%
C04141	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5/16X3	73181500	000	6107	UN	200,00000	2,00000	400,00	400,00	48,00	0,00	12,00%	0,00%
C00048	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/16	83100000	000	6107	UN	200,00000	0,50000	100,00	100,00	12,00	0,00	12,00%	0,00%
C00051	ARRUELA LISA ZINCADA 5/16 (UNIDADE E MUN)	73182200	000	6107	KG	400,00000	0,50000	200,00	200,00	24,00	0,00	12,00%	0,00%
C03761	PLACAS (DIVERSOS MODELOS) EM CHAPA #18 TOTAL REFLETIVA GT - CN SINAL	83100000	000	6107	M2	78,25570	259,99997	20.346,48	20.346,48	2.441,58	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 01928740	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ENDEREÇO DE ENTREGA: AV. JOSE CALLEGARI, Nº 647 BANCO: 756 SICOOB AG: 3183-6 - C/C: 4367-2 Protocolo: 135231350547729 EMPENHO 007185/2023 Retencoes: RETENCAO DE IRRF 1,20% CONFORME IN RFB 1.234/2012 IR: 764.47 Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0 Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 3822.39. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e	Número do RPS	Número da nota 3889
	Data da emissão da nota 09/08/2023 09:45:27	
	Data do fato gerador 09/08/2023 09:45:27	
	Código de verificação ATGA5V0FG	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:
Nome/Razão social: G2 - EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 14.744.458/0001-60 Inscrição municipal: 54-13808
Endereço: AV XV DE NOVENBRO. Número: 517 Bairro: CENTRO CEP: 86300-000
Complemento: PAVIMENTO SUPERIOR
Município: Cornélio Procópio UF: PR
E-mail: Site:

Inscrição estadual:
Telefone: (43) 3523-5321
Celular:

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:
Nome/Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA
CPF/CNPJ: 76.206.481/0001-58 Inscrição municipal:
CEP: 85884-000 Inscrição estadual:
Complemento:
Município: Medianeira UF: PR
E-mail: Telefone: Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

	Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS
Pintura mecânica de faixas de sinalização horizontal; ABNT 11862; tinta a base de resina acrílica com premix e microesfera de vidro drop-on, solventes, aditivos, pigmentos orgânicos e/ou inorgânicos e cargas minerais, para demarcação viária nas cores branca e amarela, faixa de pedestres, vaga de estacionamento para deficiente e idoso conforme as normas ABNT. PROPRIA REGISTRO DE PREÇOS para aplicação de sinalização viária horizontal e vertical para eventual e futura demanda da administração municipal na regulamentação do sistema viário do município, bem como para identificação de obras, vias, eventos e outros.	16,9400	4.860,0000	82.328,4000	82.328,40x3,25 =	2.675,67

Forma de Pagamento

Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)
1		À vista	82.328,40								

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Valor bruto = R\$ 82.328,40		Valor líquido = R\$ 82.328,40			

Códigos dos serviços:

07.02 - Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil, hidráulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuração de poços, escavação, drenagem e irrigação, terraplanagem, pavimentação, concretagem e a instalação e montagem de produtos, peças e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de serviços fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).

Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)
0,00	0,00	0,00	82.328,40	2.675,67

OUTRAS INFORMAÇÕES

Natureza da operação: Tributação no município
Situação tributária do ISSQN: Normal
Local da prestação do serviço: Medianeira

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional. Alíquota do ISS 3.25%
Situação desta NFS-e: Normal
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.
Nº Empenho 004260/23

Dados bancários: Banco do Brasil ag. 0224-0 c/c. 42.482-X
Valor aproximado do tributo federal - R\$ 11.073,17 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 3.260,20 (3,96%) , com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT



Verificar autenticidade



Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal
Fone: () - 156 - Opção 3 - www.sefaz.df.gov.br



Série do Documento
Nota Fiscal de Serviço
Eletrônica NFS-e
Número da Nota Fiscal
141554

Dados do Prestador de Serviço

Serviço Federal de Processamento de Dados - Serpro Serpro

SGAN L2 Norte Quadra 601 Módulo G
CEP: 70836900 Fone: (61) 2021-9000
Inscrição Municipal: 0733474300294 - CPF/CNPJ 33.683.111/0002-80

Data de Geração da NFS-e
28/08/2023 00:14:08
Data de Competência/Emissão
28/08/2023
Cod. de Autenticidade
FD4784BB2
Responsável pela Retenção



Identificação da Nota Fiscal Eletrônica

Natureza da Operação Exigível	Número do RPS 150003	Série do RPS RPS - Recibo Provisório de Serviços	Data de Emissão do RPS 28/08/2023
Local dos Serviços Brasília - Distrito Federal	Município de Incidência Brasília - Distrito Federal		

Dados do Tomador de Serviços

CNPJ/CPF: 76.206.481/0001-58 **IM:**
Razão Social: MUNICIPIO DE MEDIANEIRA
Endereço: AVENIDA JOSE CALLEGARI **Número:** 647
Complemento: **Bairro:** IPE
CEP: 85884000 **Cidade/UF:** MEDIANEIRA
Telefone: **E-mail:** tesouraria@medianeira.pr.gov.br

Dados do Intermediário de Serviços

CNPJ	Inscrição Municipal	Razão Social
-------------	----------------------------	---------------------

Descrição dos Serviços

SERVICO: 10795 - SISTEMA DE NOTIFICACAO ELETRONICA IFA: 18036 - Proc.Dados - Registro de Notificacao Eletronica - SENATRAN SNE - Faixa 4 - de 2.500.001 a 3.375.000 qtd: 48,000000 v. unit.: 0,78 v. total: 37,44 - Somatorio aproximado dos Tributos(COFINS + PASEP + ISSQN): R\$ 0,75

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Município 103 - (2%) 1.03 - Processamento, armazenamento ou hospedagem de dados, ...				Alíquota 2.0	Item da LC116/2003 103	Cód. NBS 115090000	Cód. CNAE 6311900
VI. Total dos Serviços R\$ 37,44	Desconto Incondicionado R\$ 0,00	Deduções Base Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 37,44	Total do ISSQN R\$ 0,75	ISSQN Retido Não	Desconto Condicionado R\$ 0,00	
PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 1,80	CSLL R\$ 0,00	Outras Retenções R\$ 0,00	VI. ISSQN Retido R\$ 0,00	VI. Líquido da Nota Fiscal R\$ 35,64

Construção Civil	Cód. Obra:	Art.:
-------------------------	-------------------	--------------

Informações Adicionais

Mes referencia: 08/2023 Numero do contrato: 013/2023

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: <https://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx>
ISS.NET - Sistema Nota Control® • www.notacontrol.com.br

Chave de Acesso da NFS-e

410830422410433310001960000000000223090000185580



A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada pela leitura deste código QR ou pela consulta da chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Número da NFS-e 2	Competência da NFS-e 01/09/2023	Data e Hora da emissão da NFS-e 06/09/2023 20:36:55
Número da DPS 2	Série da DPS 900	Data e Hora da emissão da DPS 06/09/2023 20:36:55

EMITENTE DA NFS-e Prestador do Serviço	CNPJ / CPF / NIF 41.043.331/0001-96	Inscrição Municipal -	Telefone -
Nome / Nome Empresarial MARCOS JOSE FERREIRA 04139032901		E-mail -	
Endereço CURITIBA, 42		Município Foz do Iguaçu - PR	CEP 85870-020
Simplex Nacional na Data de Competência Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		Regime de Apuração Tributária pelo SN -	

TOMADOR DO SERVIÇO	CNPJ / CPF / NIF 76.206.481/0001-58	Inscrição Municipal 52577	Telefone (45) 3264-8625
Nome / Nome Empresarial MUNICIPIO DE MEDIANEIRA		E-mail carlosalberto@medianeira.pr.gov.br	
Endereço Argentina, 1546, SALA		Município Medianeira - PR	CEP 85884-000

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Nacional 31.01.02 - Serviços técnicos em eletrônica, eletrotécnica e congêneres.	Código de Tributação Municipal -	Local da Prestação Medianeira - PR	País da Prestação -
Descrição do Serviço MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS CONTROLADORES DA REDE SEMAFÓRICA DO MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA. CONFORME EMPENHO 859/2023			

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN Operação Tributável	País Resultado da Prestação do Serviço -	Município de Incidência do ISSQN Foz do Iguaçu - PR	Regime Especial de Tributação Nenhum
Tipo de Imunidade -	Suspensão da Exigibilidade do ISSQN Não	Número Processo Suspensão -	Benefício Municipal -
Valor do Serviço R\$ 3.320,75	Desconto Incondicionado -	Total Deduções/Reduções -	Cálculo do BM -
BC ISSQN -	Alíquota Aplicada -	Retenção do ISSQN Não Retido	ISSQN Apurado -

TRIBUTAÇÃO FEDERAL

IRRF -	CP -	CSLL -	
PIS -	COFINS -	Retenção do PIS/COFINS -	TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL -

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Serviço R\$ 3.320,75	Desconto Condicionado R\$	Desconto Incondicionado R\$	ISSQN Retido -
IRRF, CP,CSLL - Retidos R\$ 0,00	PIS/COFINS Retidos -		Valor Líquido da NFS-e R\$ 3.320,75

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais -	Estaduais -	Municipais -
----------------------	-----------------------	------------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Praça: Getulio Vargas, 280 - CENTRO
CEP: 85851010 - Foz do Iguaçu/PR

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

Situação
Ativa

Número
202315

Emitido em
01/08/2023 às 09:06:50

Competência
agosto/2023

Série
F

Código verificador
wJpyyVp

Prestador de serviços

QR Code

CPF/CNPJ: **41043331000196**

C.M.C.: **85973**

Razão social / Nome fantasia: **MARCOS JOSE FERREIRA 04139032901**

Endereço: **RUA CURITIBA, 42 - Itaipu C**

Cidade: **Foz do Iguaçu**

UF: **PR** Email: **marcosferreirakm@gmail.com**

CEP: **85870020**

Telefone:

Regime tributário: **MEI**



Tomador de serviços

CPF/CNPJ: **76206481000158**

C.M.C.: **52577**

Razão social / Nome fantasia: **MEDIANEIRA PREFEITURA / MEDIANEIRA PREFEITURA**

Endereço: **RUA ARGENTINA, 1546(SALA)**

Cidade: **Medianeira**

UF: **PR**

Email: **carlosalberto@medianeira.pr.gov.br**

CEP: **85884000**

Telefone: **4532648625**

Código atividade:

4329104 Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e aeroportos

Natureza da operação:

Serviço prestado fora do município

Item da lista de serviço

31.01 Serviços técnicos em edificações, eletrônica, eletrotécnica, mecânica, telecomunicações e congêneres.

Município da prestação do serviço

411580400 Medianeira / PR

Discriminação dos serviços:

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS CONTROLADORES DA REDE SEMAFÓRICA DO MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA.

CONFORME EMPENHO 859/2023

IR retido:	CSLL retido:	PIS retido:	COFINS retido:	INSS retido:	ISSQN retido:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Desc. cond:	Desc. incond:	Deduções:	Base cálculo:	Alíquota:	Total ISSQN:
0,00	0,00	0,00	3.320,75		0,00
Total líquido:	TOTAL DA NOTA				3.320,75
3.320,75					

Outras informações:

Emitido por : **MARCOS JOSE FERREIRA 04139032901**

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e	Número do RPS	Número da nota 2566
	Data da emissão da nota 10/07/2023 17:11:38	
	Data do fato gerador 10/07/2023 17:11:38	
	Código de verificação 3DTJB35UK	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:
Nome/Razão social: G2 - EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 14.744.458/0001-60 Inscrição municipal: 54-13808
Endereço: AV XV DE NOVENBRO. Número: 517 Bairro: CENTRO CEP: 86300-000
Complemento: PAVIMENTO SUPERIOR
Município: Cornélio Procópio UF: PR
E-mail: Site:

Inscrição estadual:
Telefone: (43) 3523-5321
Celular:

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:
Nome/Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA
CPF/CNPJ: 76.206.481/0001-58 Inscrição municipal:
CEP: 85884-000 Inscrição estadual:
Complemento:
Município: Medianeira UF: PR
E-mail: Telefone: Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

	Valor unitário	Qty	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS
Pintura mecânica de faixas de sinalização horizontal; ABNT 11862; tinta a base de resina acrílica com premix e microesfera de vidro drop-on, solventes, aditivos, pigmentos orgânicos e/ou inorgânicos e cargas minerais, para demarcação viária nas cores branca e amarela, faixa de pedestres, vaga de estacionamento para deficiente e idoso conforme as normas ABNT. PROPRIA REGISTRO DE PREÇOS para aplicação de sinalização viária horizontal e vertical para eventual e futura demanda da administração municipal na regulamentação do sistema viário do município, bem como para identificação de obras, vias, eventos e outros.	16,9400	4.000,0000	67.760,0000	67.760,00x2,00 =	1.355,20

Forma de Pagamento

Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)
1		À vista	67.760,00								

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Valor bruto = R\$ 67.760,00		Valor líquido = R\$ 67.760,00			

Códigos dos serviços:

07.02 - Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil, hidráulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuração de poços, escavação, drenagem e irrigação, terraplanagem, pavimentação, concretagem e a instalação e montagem de produtos, peças e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de serviços fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).

Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)
0,00	0,00	0,00	67.760,00	1.355,20

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e	Número do RPS	Número da nota 2566
	Data da emissão da nota 10/07/2023 17:11:38	
	Data do fato gerador 10/07/2023 17:11:38	
	Código de verificação 3DTJB35UK	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:
Nome/Razão social: G2 - EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 14.744.458/0001-60 Inscrição municipal: 54-13808
Endereço: AV XV DE NOVENBRO. Número: 517 Bairro: CENTRO CEP: 86300-000
Complemento: PAVIMENTO SUPERIOR
Município: Cornélio Procópio UF: PR
E-mail: Site:

Inscrição estadual:
Telefone: (43) 3523-5321
Celular:

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:
Nome/Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA
CPF/CNPJ: 76.206.481/0001-58 Inscrição municipal: Inscrição estadual:
CEP: 85884-000
Complemento:
Município: Medianeira UF: PR
E-mail: Telefone: Celular:

OUTRAS INFORMAÇÕES

Natureza da operação: Tributação no município
Situação tributária do ISSQN: Normal
Local da prestação do serviço: Medianeira

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional. Alíquota do ISS 2%
Situação desta NFS-e: Normal
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.
Nº Empenho 004262/23

Dados bancários: Banco do Brasil ag. 0224-0 c/c. 42.482-X
Valor aproximado do tributo federal - R\$ 9.113,72 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 2.683,30 (3,96%) , com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT



Verificar autenticidade

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

Cliente: MUNICIPIO DE MEDIANEIRA

CNPJ: 76206481000158

Número do Contrato: 013/2023

Serviço: SNE - SISTEMA DE NOTIFICAÇÃO ELETRÔNICA

Mês de referência: setembro/2023

Período de Apuração: 21/08/2023 a 20/09/2023

Data de emissão: 27/09/2023

Itens Faturados						
Item Faturável	Unidade	Qtde Processada*	Valor Unitário (R\$)	Valor Processado (R\$)	Descontos (R\$)	Total (R\$)
Proc.Dados - Registro de Notificação Eletrônica - SENATRAM SNE - Faixa 5 - acima de 3.375.000	Faixa Direta	45	0,68	30,60	0,00	30,60
Total				30,60	0,00	30,60

* Eventuais descontos por acerto de Cobrança Proporcional

** Eventuais descontos por não cumprimento de ANS acordado